[N

A wWDN

© 0 N o o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Questionnaire d'appréciation Classe Virtuelle FAF 2025

Q20 Avez-vous des besoins de formation sur un autre sujet?

Réponses obtenues : 40  Question(s) ignorée(s) : 187

REPONSES

Trouble du neuro développement
Tdah et methylphenidate

TND, TSA etc, prévu en2026

Je referais probablement une autre formation sur le dossier MDPH au cas ou jarrive pas a bien
finaliser mes dossiers MDPH

Par pour linstant

Gastropediatrie

Non

Tnd, sommeil

Comment favoriser I'activité physique et limiter la sédentarité chez les ados

sujets pedopsychiatrique, vous avez émis | idée d un sujet sur d autres prescriptions a visée
psychiatrigue mais un sujet global sur les troubles anxiodepressifs serait top une formation sur
| adolescent comme elle était proposé il y a un moment il mes emble serait top aussi

je me suis inscrite & la formation Certificat MDPH mais je suis sur liste d'attente
Sommeil enfants

Sarement,mais pas didée dans l'immédiat

Enfant voyageur

Orthopédie

Troubles de | or alité Formations pour les TNd Traitements non médicamenteux tdah
Choix des patients a traiter

No

Pas pour l'instant

Il'y a des formations sur Infansoft, pourquoi pas sur DOCTOLIB? il y a beaucoup des
pédiatres et généraliste qui utilise DOCTOLIB.

Autres traitements médicamenteux du TDAH

Les troubles dys

Oui TND

TND de maniere plus globale Plateforme PCO

Allaitement maternel

Ophtalmologie, EFR, gynécologie

OUl les TSLO, TSLE

Epilepsie (pour le pédiatre de ler recours)

Tnd niveau 2 et aide a I'interprétation de la bmti pour les troubles de | attention.

Non

36 /37

DATE
12/9/2025 10:33 PM

12/9/2025 7:58 PM
12/9/2025 2:39 PM
12/5/2025 4:52 PM

12/5/2025 4:24 PM
11/30/2025 8:59 PM
11/28/2025 10:28 AM
11/27/2025 6:21 PM
11/6/2025 1:32 PM
10/1/2025 8:58 AM

6/19/2025 1:23 PM
6/19/2025 1:21 PM
6/17/2025 2:41 PM
6/17/2025 2:41 PM
6/17/2025 2:37 PM
6/17/2025 1:51 PM
6/17/2025 1:51 PM
6/17/2025 1:49 PM
6/17/2025 1:48 PM
5/15/2025 3:10 PM

5/13/2025 8:27 PM
5/13/2025 1:48 PM
4/8/2025 2:39 PM
4/8/2025 2:38 PM
4/1/2025 1:27 PM
4/1/2025 1:27 PM
3/25/2025 1:54 PM
3/25/2025 1:53 PM
3/25/2025 1:53 PM

3/25/2025 1:51 PM



31
32
33
34
35

36
37
38
39
40

Questionnaire d'appréciation Classe Virtuelle FAF 2025

Themes courts et pratiques sur les TDN
Bmti
Aménagements scolaires dans les TND

Pas pour le moment

Sur les troubles des apprentissages en visio /classe virtuelle car malheureusement se rendre a

Paris demande trop d'organisation. Merci

Lecture des bilan psychomoteur, ergo , orthophonique ...

Le remplissage des PAI et ALD
Trouble du neuro développement
il y aura t il un nouveau elearning MPD niveau 17?

Oui, formation sue la BMTI en classe virtuelle

37/37

2/7/2025 5:28 PM
2/7/2025 11:27 AM
2/6/2025 9:11 PM
2/6/2025 7:29 PM
2/6/2025 4:06 PM

2/6/2025 3:26 PM

1/30/2025 2:03 PM
1/30/2025 1:53 PM
1/28/2025 1:57 PM
1/28/2025 1:57 PM



