

## Q20 Avez-vous des besoins de formation sur un autre sujet?

Réponses obtenues : 40 Question(s) ignorée(s) : 187

#	RÉPONSES	DATE
1	Trouble du neuro développement	12/9/2025 10:33 PM
2	Tdah et methylphenidate	12/9/2025 7:58 PM
3	TND, TSA etc, prévu en2026	12/9/2025 2:39 PM
4	Je referais probablement une autre formation sur le dossier MDPH au cas où j'arrive pas à bien finaliser mes dossiers MDPH	12/5/2025 4:52 PM
5	Par pour l'instant	12/5/2025 4:24 PM
6	Gastropédiatrie	11/30/2025 8:59 PM
7	Non	11/28/2025 10:28 AM
8	Tnd, sommeil	11/27/2025 6:21 PM
9	Comment favoriser l'activité physique et limiter la sédentarité chez les ados	11/6/2025 1:32 PM
10	sujets pedopsychiatrique, vous avez émis l idée d un sujet sur d autres prescriptions a visée psychiatrique mais un sujet global sur les troubles anxiodepressifs serait top une formation sur l adolescent comme elle était proposé il y a un moment il me semble serait top aussi	10/1/2025 8:58 AM
11	je me suis inscrite à la formation Certificat MDPH mais je suis sur liste d'attente	6/19/2025 1:23 PM
12	Sommeil enfants	6/19/2025 1:21 PM
13	Sûrement,mais pas d'idée dans l'immédiat	6/17/2025 2:41 PM
14	Enfant voyageur	6/17/2025 2:41 PM
15	Orthopédie	6/17/2025 2:37 PM
16	Troubles de l'oralité Formations pour les TNd Traitements non médicamenteux tdah	6/17/2025 1:51 PM
17	Choix des patients à traiter	6/17/2025 1:51 PM
18	No	6/17/2025 1:49 PM
19	Pas pour l'instant	6/17/2025 1:48 PM
20	Il y a des formations sur Infansoft, pourquoi pas sur DOCTOLIB? il y a beaucoup des pédiatres et généraliste qui utilise DOCTOLIB.	5/15/2025 3:10 PM
21	Autres traitements médicamenteux du TDAH	5/13/2025 8:27 PM
22	Les troubles dys	5/13/2025 1:48 PM
23	Oui TND	4/8/2025 2:39 PM
24	TND de manière plus globale Plateforme PCO	4/8/2025 2:38 PM
25	Allaitement maternel	4/1/2025 1:27 PM
26	Ophthalmologie, EFR, gynécologie	4/1/2025 1:27 PM
27	OUI les TSLO , TSLE	3/25/2025 1:54 PM
28	Epilepsie (pour le pédiatre de 1er recours)	3/25/2025 1:53 PM
29	Tnd niveau 2 et aide à l'interprétation de la bmti pour les troubles de l'attention.	3/25/2025 1:53 PM
30	Non	3/25/2025 1:51 PM

Questionnaire d'appréciation Classe Virtuelle FAF 2025

31	Thèmes courts et pratiques sur les TDN	2/7/2025 5:28 PM
32	Bmti	2/7/2025 11:27 AM
33	Aménagements scolaires dans les TND	2/6/2025 9:11 PM
34	Pas pour le moment	2/6/2025 7:29 PM
35	Sur les troubles des apprentissages en visio /classe virtuelle car malheureusement se rendre a Paris demande trop d'organisation. Merci	2/6/2025 4:06 PM
36	Lecture des bilan psychomoteur, ergo , orthophonique ...	2/6/2025 3:26 PM
37	Le remplissage des PAI et ALD	1/30/2025 2:03 PM
38	Trouble du neuro développement	1/30/2025 1:53 PM
39	il y aura t il un nouveau elearning MPD niveau 1?	1/28/2025 1:57 PM
40	Oui, formation sue la BMTI en classe virtuelle	1/28/2025 1:57 PM